Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04. 2015

                  г. Назарово

                     № 716-п
О внесении изменения в постановление
администрации города от 30.12.2010 № 2171-п

В связи с приведением документов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 30.12.2010 № 2171-п «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества», исключив из Положения о порядке сдачи в аренду муниципального имущества главу 3 «Порядок зачета в счет арендной платы затрат арендаторов на капитальный ремонт муниципальных нежилых зданий и помещений».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 15.06.2012 № 901 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 30.12.2010 № 2171-п».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

администрации города

      В.Ф. Палкин